АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

__________________________________________________________________________________
(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: (881836)6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)
(тридцать третья сессия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От 14 сентября  2011 года            № 424
Об информации  об исполнении бюджета

МО «Вельский муниципальный район»

за 1 полугодие 2011 года

           Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           Информацию  об исполнении бюджета МО «Вельский муниципальный район» за                1 полугодие 2011 года принять к сведению (прилагается).

         Председатель собрания

         депутатов МО «Вельский

         муниципальный район»                                                               П.А.Боровиков